






























修理・サービスのご用命は最寄りの支店・営業所へご連絡ください。

2011年12月現在

本  社 〒720-0003  福山市御幸町森脇230
TEL：084-955-1111  FAX：084-955-5777
支  社 〒112-0004  東京都文京区後楽2丁目3-27  テラル後楽ビル6階
TEL：03-3818-7700  FAX：03-3818-6790

お客さまへ
お 買 上 げ 年月日 年    月    日

お 買 上 げ 店 名
（ 住   所 ）
（ 電 話 番 号 ）

おぼえのために、お買上げ年月日、お買上げ店名などを記入してください。
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東 京 支 社 
東京産業システム課 
東京環境システム課 
維 持 管 理 課 
東 京 工 事 課 
市 場 開 発 課 
東 北 支 店 
仙 台 営 業 所
札 幌 営 業 所 
郡 山 営 業 所 
北 関 東 支 店 
大 宮 営 業 所
新 潟 営 業 所 
長 岡 営 業 所 
水 戸 営 業 所 
土 浦 営 業 所 
宇都宮営業所 
前 橋 営 業 所 

TEL.03-3818-7700 
TEL.03-3818-8101 
TEL.03-3818-7766 
TEL.03-3818-7800
TEL.03-3818-7764
TEL.03-3818-6846
TEL.022-232-0115 
TEL.022-232-0115 
TEL.011-644-2501 
TEL.024-922-5122 
TEL.048-665-4018 
TEL.048-665-4018 
TEL.025-287-5032 
TEL.0258-29-1725 
TEL.029-224-8904 
TEL.029-870-2760 
TEL.028-621-2422 
TEL.027-253-0262 

東 京 支 店 
城 東 営 業 所 
城 西 営 業 所 
城 北 営 業 所 
アクアシステム関東営業所 
東 京 設 備 課 
立 川 営 業 所 
千 葉 営 業 所 
アクアシステム千葉営業所 
横 浜 営 業 所 
北 陸 支 店 
金 沢 営 業 所
富 山 営 業 所 
福 井 営 業 所 
中 部 支 店 
名古屋営業所
アクアシステム中部営業所 
名古屋産業システム課 

TEL.03-3818-6751 
TEL.03-3818-7769
TEL.03-3818-6752
TEL.03-3818-6753
TEL.03-5684-0238 
TEL.03-3818-7799 
TEL.042-536-2714 
TEL.043-264-5252 
TEL.043-264-7300 
TEL.045-450-5351 
TEL.076-240-0350 
TEL.076-240-0350 
TEL.076-433-2151 
TEL.0776-28-5361 
TEL.052-339-0871 
TEL.052-339-0871 
TEL.052-332-6510 
TEL.052-339-0891 

名古屋環境システム課 
静 岡 営 業 所 
沼 津 営 業 所 
浜 松 営 業 所 
岐 阜 営 業 所 
大 阪 支 店 
大阪第1営業所
大阪第2営業所
アクアシステム近畿営業所 
アクア近畿ジェットバス窓口 
大阪産業システム課 
大阪環境システム課 
南大阪営業所 
滋 賀 営 業 所 
京 都 営 業 所 
神 戸 営 業 所 
姫 路 営 業 所 
中 国 支 店 

TEL.052-339-0875
TEL.054-285-3201 
TEL.055-923-1377 
TEL.053-463-1701 
TEL.058-271-6651 
TEL.06-6378-2121 
TEL.06-6378-2121 
TEL.06-6378-2121 
TEL.06-6388-5221 
TEL.06-6388-5223
TEL.06-6378-2007 
TEL.06-6378-2015
TEL.072-253-4391 
TEL.077-583-3666 
TEL.075-647-1550 
TEL.078-382-1991 
TEL.079-281-5511 
TEL.082-537-0660 

広 島 営 業 所
福 山 営 業 所 
米 子 営 業 所 
岡 山 営 業 所 
四 国 支 店 
高 松 営 業 所
松 山 営 業 所 
九 州 支 店 
福 岡 営 業 所
北九州営業所 
大 分 営 業 所 
熊 本 営 業 所 
アクアシステム南九州営業所 
長 崎 営 業 所 
宮 崎 営 業 所 
鹿児島営業所 

TEL.082-537-0660 
TEL.084-961-0222 
TEL.0859-32-2970 
TEL.086-241-4221 
TEL.087-867-4040 
TEL.087-867-4040 
TEL.089-935-4335 
TEL.092-474-7161 
TEL.092-474-7161 
TEL.093-571-5731 
TEL.097-551-1857 
TEL.096-380-8388 
TEL.096-388-6615 
TEL.095-848-2221 
TEL.0985-39-1577 
TEL.099-253-4321 

■駐在員 盛岡、八王子、長野、徳島、高知、山口、久留米、沖縄


